
 

 

ZARZĄDZENIE NR 348/17 

BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 29 marca 2017 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta na 2017 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579, poz. 1948), art. 257 pkt 1 i pkt 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260, z 2017 r. poz. 191) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie przyjętym uchwałą nr XXVI/202/16 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 27 grudnia  

2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Bielsk Podlaski na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017 r. 

poz. 262, poz. 665, poz. 686, poz. 902, poz. 942, poz. 1036, poz. 1108) wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia; 

3) plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 85.286.924 zł, w tym: 

a) dochody bieżące stanowią kwotę 84.498.473 zł (z czego: dochody związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami 20.052.685 zł, dochody związane z realizacją 

zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 142.420 zł); 

b) dochody majątkowe stanowią kwotę 788.451 zł; 

4) plan wydatków budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 86.909.386 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące stanowią kwotę 81.459.016 zł (z czego: wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami 20.052.685 zł, wydatki związane z realizacją 

zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 142.420 zł); 

b) wydatki majątkowe stanowią kwotę 5.450.370 zł; 

5) deficyt budżetu w kwocie 1.622.462 zł zostanie pokryty z wolnych środków, stanowiących nadwyżkę 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikającą z rozliczeń kredytów i pożyczek 

z lat ubiegłych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz Miasta 

Jarosław Borowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 kwietnia 2017 r.

Poz. 1331



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 348/17 

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 29 marca 2017 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Rodzaj: Własne  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

801   Oświata i wychowanie 2 866 728,00 12 000,00 2 878 728,00  

 80101  Szkoły podstawowe 106 678,00 8 270,00 114 948,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 8 270,00 8 270,00  

 80110  Gimnazja 69 188,00 3 730,00 72 918,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 3 730,00 3 730,00  

852   Pomoc społeczna 1 700 990,00 23 000,00 1 723 990,00  

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 257 000,00 23 000,00 280 000,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
257 000,00 23 000,00 280 000,00  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 120 000,00 120 000,00  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 120 000,00 120 000,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 120 000,00 120 000,00  

Razem: 64 936 819,00 155 000,00 65 091 819,00 
 

Rodzaj: Zlecone  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 5 386,00 300,00 5 686,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1331



 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 5 386,00 300,00 5 686,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

5 386,00 300,00 5 686,00 

 

852   Pomoc społeczna 615 000,00 - 3 804,00 611 196,00  

 85203  Ośrodki wsparcia 451 000,00 - 3 804,00 447 196,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

451 000,00 - 3 804,00 447 196,00 

 

855   Rodzina 19 229 000,00 403,00 19 229 403,00  

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 403,00 403,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 403,00 403,00 

 

Razem: 20 055 786,00 - 3 101,00 20 052 685,00 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1331



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 348/17 

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 29 marca 2017 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 3 760 074,00 0,00 3 760 074,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 833 074,00 0,00 2 833 074,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 11 000,00 23 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 674 125,00 - 11 000,00 663 125,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 929 765,00 8 536,00 1 938 301,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 502 536,00 8 536,00 1 511 072,00 

  4580 Pozostałe odsetki 17 500,00 8 536,00 26 036,00 

758   Różne rozliczenia 1 068 729,00 - 11 046,00 1 057 683,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 068 729,00 - 11 046,00 1 057 683,00 

  4810 Rezerwy 1 068 729,00 - 11 046,00 1 057 683,00 

801   Oświata i wychowanie 31 941 135,00 14 510,00 31 955 645,00 

 80101  Szkoły podstawowe 11 271 681,00 10 770,00 11 282 451,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 8 270,00 8 270,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 104 822,00 2 500,00 107 322,00 

 80110  Gimnazja 7 481 055,00 3 740,00 7 484 795,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 10,00 10,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 3 730,00 3 730,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1331



 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

983 664,00 0,00 983 664,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 747 069,00 - 12 000,00 735 069,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 440,00 12 000,00 16 440,00 

852   Pomoc społeczna 5 717 989,00 23 000,00 5 740 989,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 104 300,00 - 100 000,00 1 004 300,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 100 300,00 - 100 000,00 1 000 300,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 357 000,00 123 000,00 480 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 351 362,00 123 000,00 474 362,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 900 454,00 120 000,00 1 020 454,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 54 500,00 120 000,00 174 500,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 54 500,00 120 000,00 174 500,00 

Razem: 66 516 281,00 155 000,00 66 671 281,00 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 5 386,00 300,00 5 686,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 5 386,00 300,00 5 686,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 300,00 300,00 

852   Pomoc społeczna 615 000,00 - 3 804,00 611 196,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 451 000,00 - 3 804,00 447 196,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 - 2 000,00 10 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4 473,00 - 1 804,00 2 669,00 

855   Rodzina 19 229 000,00 403,00 19 229 403,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 403,00 403,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 336,00 336,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 58,00 58,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 9,00 9,00 

Razem: 20 055 786,00 - 3 101,00 20 052 685,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1331


		2017-04-03T12:55:47+0000
	Polska
	Kamila Anna Matyszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




